Coordenação de Comissões Permanentes - DECOM - P_5369

CONFERE COM O ORIGINAL AUTENTICADO

CÂMARA DOS DEPUTADOS

MENSAGEM N.º 602, DE 2016
(Do Poder Executivo)

Aviso nº 697/2016 - C. Civil

Solicita seja considerada sem efeito, e, portanto, cancelada, a urgência
pedida com apoio no § 1º do art. 64 da Constituição para o Projeto de
Lei n 6.427, de 2016, que "Altera a Lei n9 8.213, de 24 de julho de 1991,
que dispõe sobre os Planos de Beneficios da Previdência Social, e
institui o Bônus Especial de Desempenho Institucional por Perícia
Médica em Beneficios por Incapacidade", enviado ao Congresso
Nacional com a Mensagem no 596, de 2016.

DESPACHO:
PUBLIQUE-SE. EM RAZÃO DESTA MENSAGEM, DETERMINO QUE O
PL Nº 6.427/2016 PASSE A TRAMITAR SUJEITO À APRECIAÇÃO DE
PLENÁRIO E EM REGIME DE PRIORIDADE.

PUBLICAÇÃO INICIAL

Art. 137, caput - RICD

2

Coordenação de Comissões Permanentes - DECOM - P_5369

CONFERE COM O ORIGINAL AUTENTICADO

MSC 602/2016

2

	z2116797_BRASAO
	z2116797_
	z2116797_TITULO
	z2116797_AUTOR
	z2116797_ORIGEM
	z2116797_EMENTA
	z2116797_DESPACHO
	z2116797_PUBINICIAL
	z2116797_1506561_pdf1
	z2116797_1506561_TEOR